EDITAL VREGRAD Nº 09/2019

PRORROGAÇÃO DO EDITAL VREGRAD Nº. 05/2019

XIX ENCONTRO DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

O Vice-Reitor de Ensino de Graduação da Universidade de Fortaleza, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais que lhe são conferidas, torna público a
alteração no Edital VREGRAD Nº 05/2019, para prorrogar o prazo de inscrição dos
trabalhos para o XIX ENCONTRO DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA, que será realizado no
período de 16 a 18 de outubro de 2019 no Campus da Universidade de Fortaleza.

1. Prorroga-se o prazo para as inscrições no XIX ENCONTRO DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA,
com isto, alteram-se as datas dispostas nos itens 6.1 e 13 do EDITAL VREGRAD Nº
05/2019, os quais passam a ter a seguinte redação:

6.1 INSCRIÇÕES: As inscrições dos trabalhos serão realizadas no período de
05/08/2019 a 05/09/2019 através do seguinte endereço eletrônico:
http://www.unifor.br/encontros .

13. CALENDÁRIO 13 Inscrições dos trabalhos: 05/08/2019 a 05/09/2019.

2. As demais disposições do Edital VREGRAD Nº 05/2019 permanecem inalteradas.

Fortaleza, 02 de Setembro de 2019.

Prof. Henrique Luis do Carmo e Sá
Vice-Reitor de Ensino de Graduação
Universidade de Fortaleza – UNIFOR